
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2021, 25. 3. 2021 
 

   

 

 
50 

 

Občinski svet Občine Trzin je na podlagi 19. člena 

Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega 

energetskega koncepta (Uradni list RS, št. 56/16) na 

18. redni seji, dne 24. marca 2021, sprejel naslednji 

 

Sklep 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o 

izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta LEK Občine 

Trzin in njihovih učinkih za leto 2020 s strani uprave in 

vodstva Občine Trzin in ocenjuje, da je ustrezno 

pripravljeno. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in 

začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

Številka: 360-0001/2021-3                 Župan Občine Trzin                                                                                                                                        

Datum: 24. 3. 2021                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Na podlagi drugega odstavka 5. člena Zakona o 

urejanju prostora ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17), 

127. člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu 

Občine Trzin – izvedbeni del (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 5/13, 6/13, 3/16, 2/18, 

6/20, 11/20 in 14/20), 8. ter 16. člena Statuta Občine 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20) 

je Občinski svet Občine Trzin na 18. redni seji, dne 24. 

marca 2021 sprejel naslednjo 

 

OBVEZNO RAZLAGO 

 

»Določila za načrtovanje površin mirujočega prometa 

v 23. in 24. členu Odloka o občinskem prostorskem 

načrtu Občine Trzin – izvedbeni del (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 5/13, 6/13, 3/16, 

2/18, 6/20, 11/20 in 14/20) so podana za parkiranje 

osebnih avtomobilov. Parkirna mesta in parkirne 

površine se dimenzionira skladno s predpisi za 

standardno osebno vozilo, lahko pa so, glede na 

potrebe investitorja, tudi večja.« 

Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem 

prostorskem načrtu Občine Trzin – izvedbeni del 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 8/10, 7/11, 1/13, 

5/13, 6/13, 3/16, 2/18, 6/20, 11/20 in 14/20). Objavi 

se v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati 

naslednji dan po objavi. 

 

Številka: 3500-0009/2013-602        Župan Občine Trzin                                                                                                                                        

Datum: 24. 3. 2021                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) in 247. člena Zakona o urejanju prostora 

ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) je Občinski svet 

Občine Trzin na svoji 18. redni seji dne 24. marca 2021 

sprejel 

 

SKLEP 

o odvzemu statusa javnega dobra v lasti Občine 

Trzin 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Trzin odvzema status javnega 

dobra naslednjim zemljiščem v lasti Občine Trzin: 

 

Katastrska občina Parcelna št. Površina (m²) 

1961 Trzin 1570/24 39 

1961 Trzin 861/2 1012 

 

2. člen 

 

Na nepremičnini iz 1. člena se v Zemljiški knjigi izvede 

izbris zaznambe statusa grajenega javnega dobra. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 478-0014/2021-1                 Župan Občine Trzin                                                                                                                                        

Datum: 24. 3. 2021                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 5/2021, 25. 3. 2021 
 

   

 

 
51 

 

Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 

št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 

64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 

57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 

- ZVaj), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 16. 

člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Roje (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 7/00, 6/07 in 2/10) je Občinski 

svet Občine Trzin na 18. redni seji, dne 24. marca 

2021, sprejel  

 

SKLEP 

 

1. Občinski svet Občine Trzin daje soglasje k 

imenovanju Andreje VAVPETIČ iz Občine Moravče 

za skupno predstavnico občin Lukovica, Mengeš, 

Moravče in Trzin v Svet javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Roje. Ga. 

Vavpetič je bila imenovana na 13. redni seji 

Občinskega sveta Občine Moravče, dne 17. 2. 

2021. 

 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin in velja za čas 

imenovanja predstavnice.  

 

 

Številka: 014-0004/2020-6                 Župan Občine Trzin                                                                                                                                        

Datum: 24. 3. 2021                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 

 


